ESTADO DO ESPIRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPARI
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Santa Clara, nº. 13 – Loteamento Sol Nascente – Guarapari - Espírito Santo – CEP 29.216-750
Telefones: 3361 – 4806 / 3503 E-mail: semed.gabinete@hotmail.com

COMUNICADO 08

Comunicado de eliminação de candidatos do Concurso Público do Magistério

Municipal – Edital 01/2019 - 4ª convocação

Em atendimento ao disposto no Edital de Convocação publicado no DOM/ES em

29/12/2020,  assegurando  à  Administração  Municipal  o  preceito  constitucional  da

publicidade  (art.  37  –  CF),  comunicamos  a  eliminação  dos  candidatos  abaixo

relacionados:

CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO A – EDUCAÇÃO INFANTIL

Classificação Candidato (a) Motivo da Eliminação

13º
MARIANA MONTEIRO SOARES
CRESPO DE ALVARENGA

Item 11.3 do Edital 01/2019 e Item 4 do Edital
de Convocação

CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO A – ENSINO FUNDAMENTAL I

Classificação Candidato (a) Motivo da Eliminação

57º
KATIANA  DE  SOUZA  FERREIRA
TAGUTI

Item 11.3 do Edital 01/2019 e Item 4 do Edital
de Convocação

CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO B - ARTE

Classificação Candidato (a) Motivo da Eliminação

36º
CHALINY  BERTHOLDI  DE  LAIA
SATHER

Item 11.3 do Edital 01/2019 e Item 4 do Edital
de Convocação

37º LARISSA MINEIRO MOURA
Item 11.3 do Edital 01/2019 e Item 4 do Edital
de Convocação

Atenciosamente,

Guarapari - ES, 03 de março de 2021.

Edson Figueiredo Magalhães
Prefeito Municipal

mailto:semed.gabinete@hotmail.com

	SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO